- un acte de subrogation en faveur de la Société canadienne 
d'hypothèques et de logement au montant originaire de 424 231,08 $, 
publié au bureau de la publicité des droits de la circonscription foncière de 
Hull, le 30 avril 1999, sous le numéro 539 841. 

Ladite somme de DEUX CENT SOIXANTE-DIX-SEPT MILLE QUATRE 
CENT QUATRE-VINGT-QUINZE DOLLARS ET DIX-HUIT CENTS 
(277 495, 18 $), est remboursable au moyen de versements mensuels, 
égaux et consécutifs de MILLE HUIT CENT SOIXANTE-DIX-HUIT 
DOLLARS ET QUATRE-VINGT-UN CENTS (1 878,81 $) comprenant 
l'intérêt au taux de 2.860 %, calculé semestriellement et non à l'avance et

[...]

selon le cédant et le cessionnaire, est de DEUX CENT SOIXANTE-DIX­
SEPT MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGT-QUINZE DOLLARS ET 
DIX-HUIT CENTS (277 495, 18 $); 

Le montant constituant la base d'imposition du droit de mutation, selon le 
cédant et le cessionnaire, est de SIX CENT DEUX MILLE HUIT CENTS 
DOLLARS (602 800,00 $); 

Le montant du droit de mutation s'élève à la somme de SEPT MILLE CINQ 
CENT QUARANTE-DEUX DOLLARS (7 542,00 $), représentant le 
pourcentage prévu par la loi du montant de la base d'imposition. 

Il n'y a pas eu transfert à la fois d'un immeuble corporel et de meubles 
visés à l'article 1.0.1 de ladite loi. 

DONT ACTE à Gatineau, sous le numéro SIX MILLE TROIS CENT 
QUARANTE-QUATRE (6 344) des minutes du notaire instrumentant 
soussigné. 

ET LECTURE FAITE, les parties signent comme suit: 

A Québec, le quatorze janvier deux mille quatorze (14 janvier 2014), pour 
la SOCIÉTÉ D'HABITATION DU QUÉBEC, signe madame Lise 
Guillemette, en présence de M8 Marie-Noëlle Cabana, notaire à Québec,

[...]

après avoir été reconnue véritable et signée pour identification par ledit représentant et le notaire soussigné. 

Ci-après nommé " l'acheteur "; 

LESQUELS CONVIENNENT DE CE OUI SUIT : 

OBJET DU CONTRAT 

Le vendeur vend à t' acheteur I°immeuble suivant : 

Désignation 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro UN MILLION SOIXANTE 
QUATORZE MILLE SEPT CENT SOIXANTE-DIX-SEPT (1 074 777) du cadastre du Québec, dans la 
circonscription foncière de Montréal; 

Avec bâtisse dessus érigée, circonstances et dépendances, portant le numéro 12200, 
boulevard RodoJphe-Forget (HIE 7H3) et 8975, 8989 Avenue Louis-DessaulJes (HlE 7H7), viJle de

[...]

L'immeuble faisant l'objet du présent transfert est situé dans la municipalité de Montréal; 

Le montant de la contrepartie pour le transfert de !'immeuble est de NEUF CENT 
CIQUANTE-CINQ MILLE CENT SOIXANTE-TREIZE DOLLARS ET SOIXANTE-HUIT CENTS 
(955 173,68$); 

Le montant constituant la base d'imposition du droit de mutation est d'UN MILLION 
QUATRE CENT SOIXANTE-QUATRE MILLE CENT DOLLAR (1 464 100,00$); 

Le montant du droit de mutation est de VINGT MILLE QUATRE CENT SOIXANTE ET 
UN ET CINQUANTE CENTS (20 461,50$); 

Que i' immeuble visé par le transfert est un immeuble corporel seulement et qu'il ne 
comprend pas de meubles visés à !'article 1.0.1 de la Loi concernant les droits sur les mutations 
immobilières. 

DONT ACTE à Montréal, sous le numéro TRENTE ET UN MILLE TROIS CENT 
SOIXANTE-QUATORZE ( 31 374) des minutes du notaire soussigné. 

LECTURE FAITE, les parties et l'intervenante signent comme suit: 

À Québec, le représentant de la SOCIÉTÉ D'HABITATION DU QUÉBEC signe en date 
du trente et un juillet deux mille treize (31-07-2013), en présence du notaire Odette Lacombe, exerçant à